כבוד המשנה לנשיאה ח' מלצר לפני:

פלוני המבקש:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

בקשה למשפט חוזר מתאריך 23.04.2018; תגובת
המשיבה מתאריך 10.06.2018

בעצמו המבקש:

יוסף (ג'ואי) אש בשם המשיבה:

החלטה

1. לפניי בקשה רביעית מטעמו של המבקש להורות על קיומו של משפט חוזר לפי סעיף 31 לחוק בתי המשפט
[נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט).

אביא להלן את הנתונים הנדרשים להכרעה בבקשה.

השתלשלות ההליכים

המבקש סבור כי

פערים אלה מצביעים על כך שחוות הדעת של פרופ' היס לא בוססה כראוי ועל כך שהלה נכתבה על בסיס שיקולים
זרים, לטענתו.

9. מנגד, המשיבה טוענת שמדובר בבקשה שמתבססת על עילה שנטענה בבקשה למשפט חוזר קודמת, אשר
נדחתה בעבר, ומשכך דינה להידחות בהתאם לתקנה 8 לתקנות בתי המשפט (סדרי דין במשפט חוזר), התשי"ז-1957
(להלן: התקנות). מעבר לכך, המשיבה סבורה כי הבקשה אינה מגלה כל עילה המצדיקה את עריכתו של משפט חוזר

בהתאם לסעיף 31 לחוק בתי המשפט.

דיון והכרעה

10. לאחר עיון בבקשהובתגובת המשיבה –הגעתי לכדי מסקנה כי דין הבקשה למשפט חוזר להידחות. אביא את
נימוקי למסקנתי זו, מיד בסמוך.

11.